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UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAGAO

EDITAL n? 152/2016

Altera o Edital 148/2016/REITORIA acrescentando a lista
de chamada dos inscritos nos cursos de Artes Visuais e
Educacao Fisica (Bacharelados) no segundo semestre de
2016, da Universidade do Extremo Sul Catarinense —
UNESC, (Edital n® 110/2016).

1. RELAGAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - Ordem de classificagédo

1.1. Acrescenta-se no item 1.1 do Edital 148/2016 os seguintes cursos e

classificados:

Artes Visuais — Bacharelado — 12 fase

N¢ ORDEM

NOME

MARCELO VIEIRA

ISADORA RAMOS KLEIN

BRUNA ANGELIS JAMARDO

THAUANY MARAIA BISSONI

FLAVIA LAIS RAMANSINA
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SAMUEL AUGUSTO VELOSO

Educacao Fisica — Bacharelado - 12 fase

N2 ORDEM

NOME

CRISTIANI ROCHA SARDA DE MARTIN

JOAO ANDRE FELISBINO SEBERINO

PAULO HENRIQUE JORDAO

DAVID MARTINS DOMINGOS

BRUNA MANOEL

KAROLYNE BUSSOLO
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JOAO HENRIQUE TASCA MARCOS

2. DA MATRICULA

2.1 A Matricula dos candidatos inscritos previsto no Edital 148/2016/REITORIA passara a
ser no primeiro periodo de 11,12 e 13/07/2016 das 9h30 as 19h30 na Centac — Central
de Atendimento ao Académico.



3. DO PAGAMENTO DA SEMESTRALIDADE

3.1 A semestralidade sera paga em 06 (seis) parcelas mensais, iguais e consecutivas,

calculadas com base no valor e no nimero de créditos matriculados.

3.2 O pagamento da primeira parcela da semestralidade podera ser efetuada em qualquer
agéncia bancaria, no valor especificado na tabela abaixo:

CURSOS ]
HUMANIDADES, CIENCIAS E EDUCACAO

Artes Visuais — Bacharelado

909,63

6,00

10,00

925,63

Educacéao Fisica — Bacharelado

689,47

6,00

10,00

705,47

'Taxa da Biblioteca para confeccdo da Carteira de leitor da Biblioteca Central, em valor

unico.

" Contribuicdo Opcional para o Diretério Central dos Estudantes — DCE e Centros

académicos, em valor Unico.

4. DISPOSICOES GERAIS

4.1 Os casos omissos serdo resolvidos pela Comissao Técnica dos Processos Seletivos e pela

Pro-Reitoria de Ensino de Graduacéo.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor

Criciima, 05 de julho de 2016.




